
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 
Č.j: 251/2011 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 3.1.2012 
Vyřizuje: Jan Jursík  
E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  
Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A 
STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
 
 Dne 22.12.2011 podal ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 27232425), Teplická 874/8, Děčín IV - 
Podmokly, 405 02  Děčín 4 na základě plné moci zastoupený firmou MAŠEK ELEKTRO s.r.o. (IČ - 
27651584), Krusičany 74, 257 41 Týnec nad Sázavou žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby a žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: Zbraslavice rekonstrukce NN, číslo stavby: IE-
12-6003371 na pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 325, 346, 347, 287/2, 288/2, 289/1, 289/2, 
289/3, 289/5, 290, 291, 738, 23/2, 26, 25/1, 27/1, 21, 20/1, 62, 61, 218, 60, 53/1, 53/2, 52, 51, 47/1, 47/2, 
46/1, 43, 42, 28, 30, 37, 239, 36, 35, 219, 220/1, 608, 19/2 a pozemkové parcely parcelní čísla 1585/1, 
1621, 1632/13, 1632/10, 110/3, 1690, 1294/15, 1294/16, 1294/17, 1294/18, 1294/44, 1294/48, 138/1, 
148/5, 136/1, 136/3, 1197/9, 1705 a PK 1197/1 v kat. území Zbraslavice. Usnesením č.j. 250,251/2011-
2.Výst ze dne 22.12.2011 rozhodl stavební úřad o tom, že žádosti budou projednány ve spojeném řízení. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení. 
  
Popis trasy: 
Z rozvaděče NN stávající DTS KH_0246 bude vyveden: 
1. Nový kNN AYKY 3x240+120 mm2 směrem k centru obce, smyčkovaný do nových poj. skříní 
SS100, SS200, do kterých budou přepojeny stávající odběry v trase. Kabel NN bude ukončený v nové 
poj. skříni SR502 umístěné do pilíře na rohu u č. parc. 122. V blízkosti č. parc. 347 bude umístěna do 
pilíře nová SS200, do které bude přepojen stávající odběr objektu čp.267 a dále stávající odběr na č. 
parc. 1197/10 (stávající přípojka na podp. bodě 108G). 
2. Nový kNN AYKY 3x240+120 mm2 jako přílož k prvnímu kNN ke křižovatce se státní silnicí, dále 
pod státní silnici na druhou stranu ke křižovatce s komunikací č. parc. 1632/18, kde bude  ukončen v 
nové poj. skříni SR502 umístěné do pilíře na rohu křižovatky u č. parc. 40. 
Dále bude přiložen nový kNN AYKY 240+120 mm2 propojující na volných sadách obě nové poj. 
skříně SR502. 
Z volné sady nové poj. skříně SR502 umístěné na rohu u č. parc. 122 bude dále pokračováno novým 
kNN AYKY 3x240+120 mm2 po levé straně státní silnice ve směru k centru obce, v trase bude kNN 
zasmyčkován do nových poj. skříní SS100, SS200, do kterých budou přepojeny stávající odběry v 
trase. kNN bude zakončen v nové poj. skříni SR502 umístěné na rohu u č. parc. 28. 
Z volné sady nové poj. skříně SR502 u č. parc. 28 bude dále pokračováno novým kNN AYKY 
3x240+120 mm2, vlevo podél státní silnice,v trase bude zasmyčkován do nových poj. skříní SS100, 
SS200, do kterých budou přepojeny stávající odběry, přepojena stávající poj. skříň SS102 umístěná 
na č. parc. 220. kNN bude ukončen v nové pojistkové skříni SR302 umístěné na rohu u č. parc. 18/3 a 
19/1. Stávající kNN AYKY 3x240+120 mm2 bude v tomto místě přerušen, naspojkován a vyveden na 
volné sady nové poj. skříně SR302. 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Z další volné sady nové poj. skříně SR502 u č. parc. 28 bude dále vyveden nový kNN AYKY 
3x240+120 mm2 vpravo pod komunikací č. parc. 1632/13, ukončený ve stávající pojistkové skříni 
SR402 č. skříně R207 na volné sadě, která vznikne po demontáži stávajícího venkovního vedení NN. 
V trase bude zasmyčkován do nových poj. skříní SS100, SS300, do kterých budou přepojeny stávající 
odběry - na hranici č. parc. 23/2 bude do pilíře umístěna nová SS300, do které bude přepojen 
stávající odběr objektu čp.14, dále odběr objektu umístěného na č. parc. 1705 (stávajjící situaci řeší 
projekt IP- 12-6002709) a dále bude z jedné sady vyveden nový kNN AYKY 4x16 mm2 ukončený v 
nové poj. skříni umístěné do pilíře na hranici č. parc. 136/1, do které bude přepojen stávající odběr 
objektu čp. 19. 
Z nové poj. skříně SR502 umístěné u č. parc. 40 na rohu křižovatky s komunikací č. parc. 1632/18 
bude z volné sady pokračováno novým kNN AYKY 3x240+120 mm2 vpravo podél státní silnice 
směrem k centru obce, v trase bude zasmyčkován do nových poj. skříní SS100 a SS200, do kterých 
budou přepojeny stávající odběry. KNN bude ukončen "oko na oko" v rekonstruované pojistkové 
skříni SS133, č. skříně 335 umístěné na objektu čp. 31, kde je již z protisměru vyveden 1x stávající 
kNN AYKY 3x240+120 mm2. 
Z nové pojistkové skříně SR502 umístěné na rohu u č. parc. 122 bude dále vyveden nový kNN AYKY 
3x120+70 mm2 podél levé strany komunikace č. parc. 1632/13, v trase budou zasmyčkovány stávající 
odběry do nových poj. skříní SS100, SS200. KNN bude zakončen v nové pojistkové skříni SR502 
umístěné do pilíře u č.parc. 738 ( u objektu čp. 330 - pension). Dále bude z volné sady této skříně 
pokračováno novým kNN AYKY 3x120+70 mm2 podél levé strany komunikace č. parc. 1632/13, v 
trase bude zasmyčkován do nových poj. skříní SS100, do kterých budou přepojeny stávající odběry, 
kNN bude ukončen na volné sadě ve stávající poj. skříni SR402, č. skříně R207 (volné sady vzniknou 
po demontáži a odpojení stávajícího venkovního vedení NN). 
Z nové pojistkové skříně SR502 umístěné u objektu čp. 330 bude dále vyveden 2x nový kNN AYKY 
4x35 mm2 přes komunikaci, první bude veden podél komunikace k nové poj. skříni SS100 umístěné 
do pilíře na hranici č. parc. 136/3, do které bude přepojen stávající odběr objektu čp. 386, v trase 
bude zasmyčkován do nové poj. skříně SS100 umístěné na hranici č. parc. 219, do které bude 
přepojen stávající odběr objektu čp. 135. Druhý kNN bude veden podél komunikace do nové poj. 
skříně SS100 umístěné  do pilíře na hranici č. parc. 35, do které bude přepojen stávající odběr 
objektu čp. 120. V trase bude zasmyčkován do nové pojistkové skříně SS100 umístěné v oplocení 
parcely objektu čp. 18, kde bude přepojen stávající odběr objektu. 
Z nové pojistkové skříně  SR502 umístěné na rohu u č.parc. 122 bude z volné sady dále vyveden nový 
kNN AYKY 4x35 mm2 podél pravé strany komunikace č.parc. 1632/13 do nové pojistkové skříně 
SS100 umístěné do pilíře na hranici č. parc. 36, do které bude přepojen stávající odběr objektu čp. 
121. V trase bude zasmyčkován do nové pojistkové skříně SS100 umístěné do pilíře na hranici č. 
parc. 239, do které bude přepojen stávající odběr objektu čp. 162. 
   
Ve zrealizovaných úsecích bude v trase provedena demontáž stávajícího venkovního vedení NN 
včetně podpěrných bodů (sloupy, střešníky). 
 
  
 Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení spojeného územního řízení o umístění stavby a stavebního řízení a současně nařizuje veřejné ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 
 

7.2.2012 (úterý) v 10:00 hodin. 
Místo konání: na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. 

  
 Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Zbraslavice, 
stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí - pátek  7:00 - 15:30) a při veřejném ústním jednání.  

 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Nechá-li se 
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
  

Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o 
vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na 
vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby 
veřejného ústního jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z 
něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud 
žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání. 

 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné 
úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je 
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat 
osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad 
opravňující k jednání za právnickou osobu. 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 
dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 
zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 
 
Před vydáním rozhodnutí žadatel  doloží: 
- doklad o zaplacení správního poplatku za územní rozhodnutí a stavební povolení v celkové výši  4000,-- 
Kč 

 
Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 
 
            o t i s k  r a z í t k a  
          e l e k t r o n i c k y  p o d e p s á n o  
 
R o z d ě l o v n í k  
Žadatel a příslušná obec (obdrží jednotlivě): 
MAŠEK ELEKTRO s.r.o. (IČ - 27651584), Krusičany 74, 257 41 Týnec nad Sázavou 
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední 
desce po dobu nejméně 15 dnů. Řízení je zahájeno patnáctým dnem po vyvěšení této vyhlášky na úřední 
desce.  

 

Účastníci řízení - shodní pro územní řízení o umístění stavby a stavební řízení (obdrží ve smyslu § 144 
správního řádu veřejnou vyhláškou):         
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 4 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1 
Tomáš Trejbal, Na Harfě 776/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
Jiří Veselý, Zbraslavice 100, 285 21 Zbraslavice 
Václav Kubec, Zbraslavice 61, 285 21 Zbraslavice 
Dana Podlešáková, Zbraslavice 121, 285 21 Zbraslavice 
Ing. Karel Fuksa, Konstantinova 1483/24, 149 00 Praha 415 
Blanka Fuksová, Konstantinova 1483/24, 149 00 Praha 415 
Karel Krátký, Zbraslavice 120, 285 21 Zbraslavice 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Jana Ižáková, Chudenická 1075/2, 102 00 Praha 102 
Lubomír Mrvík, Chudenická 1075/2, 102 00 Praha 102 
Miloslava Bartošová, Vykáňská 1482/7, 100 00 Praha 10 
Jiří Lehečka, Jabloňová 1720/69, 106 00 Praha 106 
Jitka Lehečková, Hlohová 1702/25, 106 00 Praha 106 
Petr Janeček, Zbraslavice 199, 285 21 Zbraslavice 
Jiří Touška, Zbraslavice 327, 285 21 Zbraslavice 
Jaroslava Toušková, Zbraslavice 327, 285 21 Zbraslavice 
Josef Jirák, Mezilesí 2077/16, 193 00 Praha 913 
Josef Zatřepálek, Zbraslavice 28, 285 21 Zbraslavice 
Ing. Martin Vopařil, Zbraslavice 20, 285 21 Zbraslavice 
Jaroslava Vopařilová, Zbraslavice 20, 285 21 Zbraslavice  
Václav Brebis, Lomená 551, 253 01 Hostivice 
Jaroslava Brebisová, Zbraslavice 25, 285 21 Zbraslavice 
Jaroslava Kobyláková, Zbraslavice 259, 285 21 Zbraslavice 
Jarmila Tvrdíková, Zbraslavice 119, 285 21 Zbraslavice 
František Kalina, Havířská stezka 138, 284 01 Kutná Hora 
Tomáš Kalina, Havířská stezka 138, 284 01 Kutná Hora 
Zdeněk Havelka, Zbraslavice 357, 285 21 Zbraslavice 
František Nácovský, Zbraslavice 29, 285 21 Zbraslavice 
Ilona Nácovská, Zbraslavice 29, 285 21 Zbraslavice 
Jaroslav Zikuda, Zbraslavice 20, 285 21 Zbraslavice 
Marie Zikudová, Zbraslavice 20, 285 21 Zbraslavice 
Ing. Dušan Zahrádka, Komenského 375, Kolín IV, 280 02 Kolín 2 
Pavla Knapová, Zbraslavice 152, 285 21 Zbraslavice 
Lukáš Tvrdík, Zbraslavice 267, 285 21 Zbraslavice 
Václava Tvrdíková, Zbraslavice 30, 285 21 Zbraslavice 
Jaromír Tvrdík, Zbraslavice 30, 285 21 Zbraslavice 
Ing. Petr Chudoba, Zbraslavice 223, 285 21 Zbraslavice 
Václav Kořínek, Zbraslavice 76, 285 21 Zbraslavice 
Miroslava Kořínková, Zbraslavice 76, 285 21 Zbraslavice 
MUDr. Pavla Krtilová, Zbraslavice 230, 285 21 Zbraslavice 
Pavel Herčík, Zbraslavice 388, 285 21 Zbraslavice 
Iveta Herčíková, Zbraslavice 388, 285 21 Zbraslavice 
Luboš Adamec, Zbraslavice 386, 285 21 Zbraslavice 
Helena Adamcová, Zbraslavice 386, 285 21 Zbraslavice 
Marie Kocandová, Zbraslavice 17, 285 21 Zbraslavice 
Marcela Vlasáková, Zbraslavice 373, 285 21 Zbraslavice 
Bohuslav Pleskač, Zbraslavice 260, 285 21 Zbraslavice 
Ludmila Pleskačová, Zbraslavice 260, 285 21 Zbraslavice 
Jitka Lutrová, Zbraslavice 224, 285 21 Zbraslavice 
Mgr. Marie Macháčková, Zbraslavice 272, 285 21 Zbraslavice 
Ivan Houra, Zbraslavice 330, 285 21 Zbraslavice 
Dr. Jaroslav Krýsl, Lindavská 784/3, 181 00 Praha 81 
Marie Vlasáková, Hlivická 417/22, 181 00 Praha 81 
Václav Šulc, Řásnovka 784/2, 110 00 Praha 1 
Jana Šulcová, Řásnovka 784/2, 110 00 Praha 1 
Zdeněk Šulc, Řásnovka 784/2, 110 00 Praha 1 
Ing. Marie Zahrádková, Stehlíkova 975/24, 165 00 Praha 620 
Jan Sláma, Nové Město 944, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Stanislav Čebiš, Zbraslavice 352, 285 21 Zbraslavice 
Jana Čebišová, Zbraslavice 352, 285 21 Zbraslavice 
Jaroslav Zich, Zbraslavice 284, 285 21 Zbraslavice 
Miroslav Mašín, Zbraslavice 348, 285 21 Zbraslavice 
Blahoslav Chudoba, Zbraslavice 342, 285 21 Zbraslavice 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Silnice Čáslav - holding a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice 
 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě):  
Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03  Kutná Hora 3 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 241, 284 01  Kutná Hora 
1 
Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3  (závazné stanovisko č.j. 
820a/12546-    ÚP/2011-1420) 
  
 
 
Vyvěšeno dne 5.1.2012                                                                          Sejmuto dne....................................... 
Razítko, podpis                                                                                       Razítko, podpis 
 
 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

